РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

Тридцать пятая очередная сессия второго созыва
    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                 Ч Е Ч И М

   от     11.10.2012 г.                                                                                              №  35-8
Об избрании  делегатов на
I Съезд депутатов Республики Алтай.

         Руководствуясь Постановлением Президиума  Государственного Собрания –Эл Курултай Республики Алтай № 62 от 11 сентября 2012 года « О созыве 1 Съезда депутатов Республики Алтай», Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:
I. Для участия в работе  1 Съезда депутатов Республики Алтай делегировать :

1. Текенова Эдуарда Михайловича – председателя  Совета депутатов района (аймака) муниципального образования «Онгудайский район»

2.   Анатову Маину Александровну –депутата Совета депутатов района (аймака)  по избирательному округу № 3
II .Решение вступает в силу со дня  принятия.

Председатель Совета

депутатов района (аймака)                                                     Э.М.Текенов